
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 240401/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
032701/2024 – PROCESSO N° 125734/2024

Espécie:  Contrato  nº  240401/2024,  firmado  em
24/04/2024;  Contratante:  Município  de  Arez/RN  –  Fundo
Municipal  de  Saúde,  CNPJ/MF  sob  o  nº.
08.161.234/0001-22,  Contratado:  THIAGO  ALTOBELYS  RIBEIRO
TEIXEIRA  07965991497,  CNPJ  nº  33.215.983/0001-32;  Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de
assessoria técnica de apoio a Gestão da Atenção Primária a
Saúde e Gestão do Fundo Municipal de Saúde para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde; Amparo: DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº  032701/2024;  Processo:  125734/2024;  Vigência:
24/04/2024 a 24/04/2025; Cobertura Orçamentária: As despesas
correrão a conta da Lei Orçamentária Anual nº 616 de 18 de
dezembro de 2023, conforme especificado no contrato; Valor: R$
49.440,00  (quarenta  e  nove  mil,  quatrocentos  e  quarenta
reais);  Signatários:  pelo  Contratante,  Bergson  Iduino  de
Oliveira;  Fabiana  de  Albuquerque  Cavalcante  Chacon  e,
pelo  Contratado,  Thiago  Altobelys  Ribeiro  Teixeira.

 

Arez/RN, 24 de abril de 2024.

 

 

FABIANA DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE CHACON

 



Secretária Municipal de Saúde

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:064E9095
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/04/2024. Edição 3272
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


